
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0T H 0 МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

“ ШИИАБЕТДИН М0РЖ;АНИ ИСЕМЕНД0ГЕ 
КОМЫРГУЖА УРТА ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРУ М 0К Т0БЕ”

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН АТНИНСКИЙ

ИМЕНИ ШИГАБУТДИНА МАРДЖАНИ”

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“ КОМОРГУЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

422758, Комыргужа авылы, 
Комсомол урамы, 11 

Тел.: 3-20-03, E-mail: kssh2005@yandex.ru 
ИНН/КПП 1610001381/161001001

422758, село Коморгузя,
Ул. Комсомольская, 11 

Тел.: 3-20-03. E-mail: kssh2005@yandex.ru 
ИНН/КПП 1610001381/161001001

№ 46-о/д от 24.07.2020г.

Приказ

О приеме новых учащихся в школу

На основании Положения о приеме учащихся в школу и личных заявлений родителей 
приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 года и сделать запись в алфавитной книге следующих
учеников:

1. Гилязутдинова Рузана Радимовна, 01.04.2013 
2.3иннатуллин Ильзат Ильярович, 09.11.2012
3. Минлахметов Шамиль Фарисович, 15.10.2012
4. Насибуллина Рания Радусовна, 26.03.2013
5. Низамиева Зарина Фанисовна, 24.12.2013

/
Исп. об. директора МБОУ “Коморгузинская СОШ Щ"атауллин Т. Т.

mailto:kssh2005@yandex.ru
mailto:kssh2005@yandex.ru


ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
0T H 0 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ БЮДЖЕТ 
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЯСЕ 

“ ШИЬАБЕТДИН М0РЖ;АНИ ИСЕМЕИД0ГЕ
к о м ы р г у ж ;а  у р т а  г о м у м и  б е л е м

БИРУ М 0К Т0БЕ”

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН АТНИНСКИИ

ИМЕНИ ШИГАБУТДИНА МАРДЖАНИ”

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

“КОМОРГУЗИНСКАЯ СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

422758, Комыргужа авылы, 
Комсомол урамы, 11 

Тел.: 3-20-03, E-mail: kssh2005@vandex.ru 
ИНН/КПП 1610001381/161001001

422758, село Коморгузя,
Ул. Комсомольская, 11 

Тел.: 3-20-03. E-mail: kssh2005@vandex.ru 
ИНН/КПП 1610001381/161001001

№ 46-о/д от 10.07.2020г.

Приказ

О приеме новых учащихся в школу

На основании Положения о приеме учащихся в школу и личных заявлений родителей 
приказываю:

1. Зачислить в 1 класс с 01.09.2020 года и сделать запись в алфавитной книге следующих
учеников:

1. Гатауллина Алия Радиковна, 13.07.2013
2. Хамидуллин Вильдан Раилевич,06.10.2012
3. Шавалиева Диляра Назимовна, 15.08.2013

2. Зачислить в 5 класс с 01.09.2020 года следующих учеников:

ГШангараева Эльвина Фанисовна 10.02.2009 г.р.
2.Исхакова Айзиля Алмазовна 15.11.2008 г.р.

Исп. об. директора МБОУ “Коморгузинская С |Ш § |{  Гатауллин Т. Т.

mailto:kssh2005@vandex.ru
mailto:kssh2005@vandex.ru

